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URDHER 
PER VENLEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

MB! KUOTAT E DEBITORIT 

Drejtuar: 	Qendres Kombetare te Biznesit 
Adresa: 	Tiranë 
Per dijeni: 	Pales debitore Musa Sheuqet Hoxha/Violeta Petrit Hoxha 
Adresa: 	Berdice e Mesme, Shkoder 
Per dijeni: 	Kreditorit Shoq&ia e Pare Financiare e Zhvillimit Faf sha 

Unë Akin Latifi, me detyre PCrmbarues Gjyqësor Privat prane Shoqerise Përmbarirnore "Enforcement Group" shpk, 
pasi studiova materialet e dosjes Nr. 1444 Regj, transferuar nga Shoqeria PCrmbarimore "ZIG" shpk, bazuar në 
Urdhrin e Ekzekutimit Nr.3759 data 05.10.2012 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder, 

KO NST AT 0 V A:  
Se prank! Shoqerise Përmbarimore "Enforcement Group" shpk, është depozituar per ekzekutim, kerkesa e kreditorit 
Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit-FAF sh.a, së bashku me titullin ekzekutiv KontratC Huaje Nr. 360 Rep, Nr. 
147 Kol, data 24.06.2010 lidhur midis pales kreditore FAF sha dhe debitorit Musa Sheuqet Hoxha, titull per te cilin ka 
dale Urdhri i Ekzekutimit Nr.3759 data 05.10.2012 i Gjykats së Rrethit Gjyqesor Shkoder, me pale e objekt: 

-Kreditor: 	 Shoqeria e Pare Financiare e Thvillimit-FAF sh.a 
-Debitor: 	 Musa Sheuqet Hoxha dtl 22.07.1967 
-Debitor solidar: 	Violeta Petrit Hoxha dii 07.05.1977 
-Objekti: 	 Kthim kredie 

Me anë te këtzj titulli ekzekutiv është vendosur: 
-Detyrimin e pales debitore qe te paguajë në favor te pales kreditore Shoqeria e Pare Financiare e Thvillirnit Faf sha 
detyrimin ne bazë te titullit ekzekutiv. 
Per sa me sipër: 
Ne bazë te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile, 

U RD H E R 0 J:  
1.Vendosjen e mases Se sekuestros konservative ne kuotat e: 
a-Shoqeria "BERDICA HIDROENERGJI" shpk Nipt L46916003U të zotëruara nga debitori Musa Sheuqet 
Hoxha 
b-Musa Hoxha PF Nipt L06821002H kuota të zotëruara nga debitori Musa Sheuqet Hoxha. 
2.Kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres sone permbarimore. 
3.Për veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini në dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
4.Per personat qe bëhen pengese ne zbatimin e ketij urdheri do të merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 606 te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 
5.Ky urdhCr mbahet e j u njoftohet paleve td cilat në bazë te nenit 610 te K.Pr.0 kanC td drejten e ankimit nC gjykaten e 
rrethit gjyqesor brenda 5 ditëve nga marja dijeni. 
6.Pas dergeses se ketij urdheri per vendosjen e sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit te sipercituar ne 
shoqerite e sipercituara, kerkojme te na dergohet prane zyres sone statusi i aks 'neve pas kryerjes se bilokimit, brenda 
afatit ligjor. 


